[image: image1.jpg]=sonnansaWeeeeeee o=
spspsR LRSS

    АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.04.2024 г.

                                                                                           № 114
ст-ца Старолеушковская

О внесении изменений в постановление администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от                 25 декабря 2023 года № 281 «Об утверждении планов финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений Старолеушковского сельского поселения Павловского района на 2024 год»
           На основании решения Совета решения Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 26 апреля 2024 года № 74/268 «О внесении изменений в решение Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 21 декабря 2023 года № 66/246 «О бюджете Старолеушковского  сельского поселения Павловского района на 2024 год»,             п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 25 декабря 2023 года № 281 «Об утверждении планов финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений Старолеушковского сельского поселения Павловского района на 2024 год», изложив приложение № 1 к постановлению в новой редакции (прилагается).

           2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Старолеушковского сельского
поселения Павловского района                                                              Р.М.Чепилов